
Vážení rodiče, V. B, 
 
jelikož mám odezvu jen od 4 rodičů, více z vás mi přečtení nepotvrdilo, doufám, že email 
četli i ostatní. 
UPOZORNĚNÍ: 
K výuce tento týden. 
29. 3. Pondělí: - samostudium = pokračujete v PS/ čeština i matematika, na dalších 
cvičeních, pokud si s některým nebudete vědět rady, vyčkáte na společnou kontrolu.  
30. 3. Úterý: - kontrola vyhotovených cvičení z pondělí=  s AP a TU, budu však jen 
sledovat, popřípadě doplňovat informace, zatím nezvládnu dlouho hovořit. Budete ovšem 
zase pracovat i samostatně, domácí příprava na středu. 
31. 3. Středa: - kontrola vyhotovených cvičení z úterka s AP i TU 
1. 4. Čtvrtek -  Velikonoční prázdniny /není výuka/  
Poučení: během Velikonočních prázdnin, nadále dodržovat všechna bezpečnostní 
opatření, nenavštěvovat se, nechodit na koledu, nosit i nadále respirátory a  
zdravotní roušky, dbát na bezpečí svého zdraví i zdraví ostatních. 
2. 4. Pátek - Státní svátek /výuka není/ 
5. 4. Pondělí - Velikonoční pondělí /výuka není/ 
Co bude od 6. 4. dám včas vědět. 
Všem pevné zdraví, a držme si pěsti, ať už nic neohrozí návrat dětí do výuky ve škole. 
Vaše třídní učitelka Mgr. Světlana Kellerová 
 


